Página 1 de 1
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20230010643

PREGÃO ELETRONICO N.º 011/2023-FMS

A Equipe de Pregão Eletronico da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna público para conhecimento

dos interessados, que a sessão pública para a realização da Pregão Eletronico n° 011/2023-FMS, prevista

inicialmente para o dia 05 de setembro de 2023 às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos

atos administrativos, mediante as solicitações de esclarecimentos e Impugnações, impetradas pelas

empresas interessadas, COMUNICA ainda que após respostas e regularização e retornar a este setor o

mesmo será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93, 10.520/02 e alterações posteriores.

Publique-se.

Luziânia-GO, 31 de agosto de 2023.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

 Presidente da CPL